























Pâques 2016 - chocolat
Pasen 2016 - chocolade
Easter 2016 - chocolate

	Photo Foto Picture	Code SAP SAP Code SAP Code	Familie Familie Family	Description Article Artikelbeschrijving Description Item	Couleur Kleur Color	Ingrediënten	Allergenen als/of in ingrediënt	Allergenen bij kruisbesmetting
1	 NEW!	4184	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit œuf blanc cuberdon 10g Klein ei wit cuberdon 10g Small egg white cuberdon 10g	Blanc Wit White	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cuberdon siroop (glucosestroop, glucose, aroma's, kleurstoffen: karmijn, houtskool), room, emulgator (sojalecithine), aroma (natuurlijk vanille aroma), kleurstoff : rode biet met witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), ei
2	 NEW!	4185	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit œuf noir citron 10g Klein ei puur citroen 10g Small egg dark lemon 10g	Noir Puur Dark	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, gekonfijte citroen, room, watervrije boter, bevochtigmiddel (sorbitol), glucosestroop, invertsuiker, aroma's (natuurlijk vanille aroma, natuurlijk aroma), emulgator (sojalecithine), verzurende (citroenzuur), invertase, met pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), ei
3		2168	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit œuf Blanc caraque 10g Klein ei Wit volle chocolade 10g Small egg White caraque 10g	Blanc Wit White	witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), ei
4		2173	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit œuf Blanc pistache 10g Klein ei Wit pistache 10g Small egg White pistachio 10g	Blanc Wit White	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, room, amandelen, glucosestroop, emulgator (sojalecithine), bittere amandelen, aroma, sorbitol, bewaarmiddel (kaliumsorbaat), verzurende (citroenzuur), kleurstoff : kopercomplexen van chlorofylen, invertase met witte chocolade :suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma	melk, soja, amandelen	andere noten, ei
5		2169	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit œuf Blanc praliné riz soufflé 10g Klein ei Wit praliné gepofte rijst 10g Small egg White praliné puffed rice 10g	Blanc Wit White	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, hazelnoten, gepofte rijst (3,5%), cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma. met witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma	melk, soja, hazelnoten	andere noten, ei, gluten (tarwe)
6		3426	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit œuf Noir caraque 10g Klein ei Puur volle chocolade 10g Small egg Dark caraque 10g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), ei, melk
7		4141	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit œuf Noir framboise 10g Klein ei Puur frambozen 10g Small egg Dark raspberry 10g	Noir Puur Dark	suiker, cacaomassa, glucosestroop, cacao boter, room, volle melkpoeder, watervrije boter, invertsuiker, geconcentreerde frambozensap, frambozen, pectine, emulgator (sojalecithine), aroma's, verzurende (citroenzuur), kleurstoff : vierbes extract, annatto, rode biet met pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), ei
8	 NEW!	4042	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit œuf Lait vanille 10g (sans alcool) Klein ei Melk vanille 10g (zonder alcohol) Small egg Milk vanilla 10g (no alcohol)	Lait Melk Milk	suiker, volle melkpoeder, gezoete gecondenseerde melk, watervrije boter, cacao boter, cacaomassa, room, natuurlijk vanille aroma, emulgator (sojalecithine), bewaarmiddel (kaliumsorbaat) met melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), ei











Pâques 2016 - chocolat
Pasen 2016 - chocolade
Easter 2016 - chocolate

	Photo Foto Picture	Code SAP SAP Code SAP Code	Famille Familie Family	Description Article Artikelbeschrijving Description Item	Couleur Kleur Color	Ingrediënten	Allergenen als/of in ingrediënt	Allergenen bij kruisbesmetting
9		4038	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit oeuf Noir praliné brésilienne 10g Klein ei Puur praliné hazelnoten 10g Small egg Dark praliné hazelnuts 10g	Noir Puur Dark	suiker, cacaomassa, hazelnoten, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma. met pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine	melk, hazelnoten, soja	andere noten,, ei, gluten (tarwe)
10		4039	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit oeuf Noir Sao Tomé 10g Klein ei Puur Soa Tome 10g Small egg Dark Sao Tome 10g	Noir Puur Dark	cacaomassa, suiker, room, cacao boter, invertsuiker, gezoete gecondenseerde melk, plantaardige glycerine, emulgator : sojalecithine, bewaarmiddel: kaliumsorbaat. met pure chocolade (min. 54% cacao): cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), ei
11		4040	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit oeuf Lait sucre pop 10g Klein ei Melk suiker pop 10g Small egg Milk pop sugar 10g	Lait Melk Milk	suiker, volle melkpoeder, cacao boter, hazelnoten, cacaomassa, lactose, natuurlijk vanille aroma, emulgator (sojalecithine), koolstofdioxide. met melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma	melk, soja, hazelnoten	andere noten, ei, gluten (tarwe)
12		4041	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit oeuf Lait biscuit 10g Klein ei Melk biscuit 10g Small egg Milk cookies 10g	Lait Melk Milk	suiker, volle melkpoeder, cacao boter, hazelnoten, cacaomassa, tarwemeel (gluten), boter (melk), natuurlijk vanille aroma, emulgator (sojalecithine), rijsmiddelen (natriumzuurpyrofosfaat, natriumbicarbonaat), met melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma	melk, soja, hazelnoten, gluten (tarwe)	andere notens, ei
13		2170	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit oeuf Lait caraque 10g Klein ei Melk volle chocolade 10g Small egg Milk caraque 10g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), ei
14		2171	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit oeuf Lait praliné 10g Klein ei Melk praliné 10g Small egg Milk praliné 10g	Lait Melk Milk	suiker, volle melkpoeder, cacao boter, hazelnoten, cacaomassa, natuurlijk vanille aroma, emulsifiant (sojalecithine), met melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma	melk, soja, hazelnoten	andere noten, ei, gluten (tarwe)
15		4140	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit oeuf Lait caramel 10g Klein ei Melk caramel 10g Small egg Milk caramel 10g	Lait Melk Milk	suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, room, glucosestroop, boter (melk), aroma's, emulgator (sojalecithine) met melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), ei











Pâques 2016 - chocolat
Pasen 2016 - chocolade
Easter 2016 - chocolate

	Photo Foto Picture	Code SAP SAP Code SAP Code	Famille Familie Family	Description Article Artikelbeschrijving Description Item	Couleur Kleur Color	Ingrediënten	Allergenen als/of in ingrediënt	Allergenen bij kruisbesmetting
16		4043	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petit oeuf Lait pâte noisettes 10g Klein ei Melk hazelnooten pasta 10g Small egg hazelnuts paste 10g	Lait Melk Milk	suiker, hazelnooten , volle melkpoeder , cacao boter, cacaoassa, magere cacaoeipoeder, watervrije boter , emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma met melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaoassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma	melk, soja, hazelnooten	andere noten, ei, gluten (tarwe)
17		4003037	Petits œufs Eitjes Small eggs	Petits œufs SSA mix 7g (L,N,B praliné) Kleine etjes ZTS mix 7g (M,P,W praliné) Small eggs mix 7g (M,D,W)	Lait,Noir,Blanc Melk,Puur,Wit Milk,Dark,White	zoetstof : maltitol, lait en poudre, cacao boter, cacaoassa, hazelnooten , emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma	melk, hazelnooten, soja	-
18		2824	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Oeuf lisse bicolore noir 50g Tweekleurig ei gladde chocolade puur 50g Smooth egg two-coloured dark 50g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaoassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine . witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma	soja, melk	noten (hazelnooten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
19		2835	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Oeuf lisse bicolore lait 50g Tweekleurig ei gladde chocolade melk 50g Smooth egg two-coloured milk 50g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaoassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma. witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma	soja, melk	noten (hazelnooten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
20		2846	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Oeuf lisse bicolore blanc 50g Tweekleurig ei gladde chocolade wit 50g Smooth egg two-coloured white 50g	Blanc Wit White	witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma. melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaoassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	soja, melk	noten (hazelnooten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
21		4002950	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Assort. 1 sujets rayés noir 50g (Poule, coq, lapin souriant) Assort. 1 gestreepte figuren puur 50g (kip, haan, glimlachend konijn) Assort. 1 striped figures dark 50g (Chicken, roostert, smiling rabbit)	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaoassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine .	soja	noten (hazelnooten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk
22		4002951	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Assort. 1 sujets rayés blanc 50g (Poule, coq, lapin souriant) Assort. 1 gestreepte figuren wit 50g (kip, haan, glimlachend konijn) Assort. 1 striped figures white 50g (Chicken, rooster, smiling rabbit)	Blanc Wit White	witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnooten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
23		4002952	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Assort. 1 sujets rayés lait 50g (Poule, coq, lapin souriant) Assort. 1 gestreepte figuren melk 50g (kip, haan, glimlachend konijn) Assort. 1 striped figures milk 50g (Chicken, rooster, smiling rabbit)	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaoassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnooten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
24		4002953	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Assort. 2 sujets rayés noir 100g (Poule, lapin, lapin souriant) Assort. 2 gestreepte figuren puur 100g (kip, konijn, glimlachend konijn) Assort. 2 striped figures dark 100g (Chicken, rabbit, smiling rabbit)	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaoassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine .	soja	noten (hazelnooten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk
25		4002954	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Assort. 2 sujets rayés lait 100g (Poule, lapin, lapin souriant) Assort. 2 gestreepte figuren melk 100g (kip, konijn, glimlachend konijn) Assort. 2 striped figures milk 100g (Chicken, rabbit, smiling rabbit)	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaoassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnooten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)











Pâques 2016 - chocolat
Pasen 2016 - chocolade
Easter 2016 - chocolate

	Photo Foto Picture	Code SAP SAP Code SAP Code	Famille Familie Family	Description Article Artikelbeschrijving Description Item	Couleur Kleur Color	Ingrediënten	Allergenen als/of in ingrediënt	Allergenen bij kruisbesmetting
26		4002960	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Assort. 3 sujets rayés noir 400g (poule, coq, lapin souriant) Assort. 3 gestreepte figuren puur 400g (kip, haan, glimlachend konijn) Assort. 3 striped figures dark 400g (chicken, rooster, smiling rabbit)	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine .	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk
27		4002961	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Assort. 3 sujets rayés lait 400g (poule, coq, lapin souriant) Assort. 3 gestreepte figuren melk 400g (kip, glimlach konijn) Assort. 3 striped figures milk 400g (chicken, smiling rabbit)	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
28		4002963	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Lapin pop-up bicolore lait 50g Tweekleurig pop-upkonijntje melk 50g Rabbit pop-up two-coloured milk 50g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma. witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
29		4002965	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Lapin calin lait 100g Knuffelkonijntje melk 100g Cuddly rabbit milk 100g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
30		4002966	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Lapin surprise bicolore noir 50g Tweekleurig surprisekonijntje puur 50g Surprise rabbit two-coloured dark 50g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine . witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
31		4002968	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Lapin surprise bicolore lait 50g Tweekleurig surprisekonijntje melk 50g Surprise rabbit two-coloured milk 50g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma. witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
32		4002967	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Lapin surprise bicolore noir 100g Tweekleurig surprisekonijntje puur 100g Surprise rabbit two-coloured dark 100g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine . witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
33		4002969	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Lapin surprise bicolore lait 100g Tweekleurig surprisekonijntje melk 100g Surprise rabbit two-coloured milk 100g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma. witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
34		4002970	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Cloche Charlotte noir 100g Klok Charlotte puur 100g Bell Charlotte dark 100g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine .	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk
35		4002971	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Cloche Charlotte lait 100g Klok Charlotte melk 100g Bell Charlotte milk 100g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)









Pâques 2016 - chocolat
Pasen 2016 - chocolade
Easter 2016 - chocolate

	Photo Foto Picture	Code SAP SAP Code SAP Code	Famille Familie Family	Description Article Artikelbeschrijving Description Item	Couleur Kleur Color	Ingrediënten	Allergenen als/of in ingrediënt	Allergenen bij kruisbesmetting
36		4002972	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Cloche Charlotte blanc 100g Klok Charlotte wit 100g Bell Charlotte white 100g	Blanc Wit White	witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
37		4094	Fruits de mer Zeevruchten Seafood	Mini fritures noir Mini fritures puur Mini shapes dark	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk, ei
38		4093	Fruits de mer Zeevruchten Seafood	Mini fritures lait Mini fritures melk Mini shapes milk	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), ei
39		4092	Fruits de mer Zeevruchten Seafood	Mini fritures blanc Mini fritures wit Mini shapes white	Blanc Wit White	witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), ei
40		2823	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Poule à garnir bicolore noir 350g Tweekleurig kip te vullen puur 350g Hen to fill two-coloured dark 350g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine, witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
41		2834	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Poule à garnir bicolore lait 350g Tweekleurig kip te vullen melk 350g Hen to fill two-coloured milk 350g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma. witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
42		4002976	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Cloche Charlotte à garnir bicolore lait 250g Tweekleurige Klok Charlotte om te vullen melk 250g Bell Charlotte to fill two-coloured milk 250g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma. pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
43		248	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf rayé XS(N°0) à garnir Noir 120g Gestreept ei XS(N°0) te vullen Puur 120g striped egg XS(N°0) to fill Dark 120g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine.	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk, ei
44		249	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf rayé XS(N°0) à garnir Lait 120g Gestreept ei XS(N°0) te vullen Melk 120g striped egg XS(N°0) to fill Milk 120g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), ei
45		250	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf rayé XS(N°0) à garnir Blanc 120g Gestreept ei XS(N°0) te vullen Wit 120g striped egg XS(N°0) to fill White 120g	Blanc Wit White	witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), ei











Pâques 2016 - chocolat
Pasen 2016 - chocolade
Easter 2016 - chocolate

	Photo Foto Picture	Code SAP SAP Code SAP Code	Famille Familie Family	Description Article Artikelbeschrijving Description Item	Couleur Kleur Color	Ingrediënten	Allergenen als/of in ingrediënt	Allergenen bij kruisbesmetting
46		4002800	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Noir 165g Ei S(N°2) te vullen L-motief Puur 165g Egg S(N°2) to fill L-motif Dark 165g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine .	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk
47		4002801	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Lait 165g Ei S(N°2) te vullen L-motief Melk 165g Egg S(N°2) to fill L-motif Milk 165g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
48		4002802	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Blanc 165g Ei S(N°2) te vullen L-motief Wit 165g Egg S(N°2) to fill L-motif White 165g	Blanc Wit White	witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
49		3850	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Noir 220g Gestreept ei M(N°3) te vullen Puur 220g striped egg M(N°3) to fill Dark 220g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine .	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk, ei
50		3851	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Lait 220g Gestreept ei M(N°3) te vullen Melk 220g striped egg M(N°3) to fill Milk 220g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), ei
51		3852	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Blanc 220g Gestreept ei M(N°3) te vullen Wit 220g Striped egg M(N°3) to fill White 220g	Blanc Wit White	witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), ei
52		4002803	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Noir 355g Ei L(N°5) te vullen L-motief Puur 355g Egg L(N°5) to fill L-motif Dark 355g	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine .	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk
53		4002804	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Lait 355g Ei L(N°5) te vullen L-motief Melk 355g Egg L(N°5) to fill L-motif Milk 355g	Lait Melk Milk	melkchocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melkpoeder , cacao boter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
54		4002805	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Blanc 355g Ei L(N°5) te vullen L-motief Wit 355g Egg L(N°5) to fill L-motif White 355g	Blanc Wit White	witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melkpoeder , emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
55		278	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf étalage rayé N°10 à garnir Noir Etalage gestreept ei N°10 te vullen Puur Display striped egg N°10 to fill Dark	Noir Puur Dark	pure chocolade (min. 54% cacao) : cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : sojalecithine .	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk, ei




Pâques 2016 - chocolat
 Pasen 2016 - chocolade
 Easter 2016 - chocolate

	Photo Foto Picture	Code SAP SAP Code SAP Code	Famille Familie Family	Description Article Artikelbeschrijving Description Item	Couleur Kleur Color	Ingrediënten	Allergenen als/of in ingrediënt	Allergenen bij kruisbesmetting
56		279	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Oeuf étalage rayé N°10 à garnir Lait Etalage gestreep ei N°10 te vullen Melk Display striped egg N°10 to fill Milk	Lait Melk Milk	melk chocolade (min. 30% cacao) : suiker, volle melk poeder, cacao boter, cacaoassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanille aroma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), ei
57		4002790	Sujets pleins Volle figuren Plain figures	Caraques Pâques quadricolore lait 15g Vierkleurige Paascarques melk 15g Easter Caraques four-coloured milk 15g	Lait Melk Milk	melk chocolade (min. 32% cacao) (suiker, cacao boter, volle melk poeder, magere melk poeder, cacaoassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma), witte chocolade (suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma), Cacao zoetwaren decoratie (suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: E161b), pure chocolade (min. 55% cacao) (cacaoassa, suiker, cacao boter, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...)
58		4003086	Lollipop	Assort. lollipop Pâques lait & blanc 35g Assort. Paaslolly melk & wit 35g Assort. milk Easter lollipop milk & white 35g	Lait / Blanc Melk / Wit Milk / White	melk chocolade (min. 32% cacao) (suiker, cacao boter, volle melk poeder, magere melk poeder, cacaoassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma), witte chocolade (suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma), Cacao zoetwaren decoratie (suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: E160b), pure chocolade (min. 55% cacao) (cacaoassa, suiker, cacao boter, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanille aroma)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...)
59	 NEW!	4003156	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Assort. sujets Pâques multicol lait 18g Assort. Holle fig. Pasen multikl. 18g Assort. Hollow fig. Easter multicol. 18g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melk poeder, cacaoassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, karmijn (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
60	 NEW!	4003157	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet mouton tricolore lait 25g Holle figuur schaap 3kleurig melk 25g Hollow figure sheep 3 colour milk 25g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melk poeder, cacaoassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
61	 NEW!	4003158	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet mouton tricolore noir 25g Holle figuur schaap 3kleurig pur 25g Hollow figure sheep 3 colour dark 25g	Noir Puur Dark	suiker, cacaoassa, cacao boter, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, volle melk poeder (min. 53% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
62	 NEW!	4003159	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet mouton tricolore blanc 25g Holle figuur schaap 3kleurig wit 25g Hollow figure sheep 3 colour white 25g	Blanc Wit White	suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, cacaoassa	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
63	 NEW!	4003160	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet canard tricolore lait 45g Holle figuur eend 3kleurig melk 45g Hollow figure duck 3 colour milk 45g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melk poeder, cacaoassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, karmijn (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)

Pâques 2016 - chocolat
Pasen 2016 - chocolade
Easter 2016 - chocolate

	Photo Foto Picture	Code SAP SAP Code SAP Code	Famille Familie Family	Description Article Artikelbeschrijving Description Item	Couleur Kleur Color	Ingrediënten	Allergenen als/of in ingrediënt	Allergenen bij kruisbesmetting
64	 NEW!	4003161	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet canard tricolore noir 45g Holle figuur eend 3kleurig puur 45g Hollow figure duck 3 colour dark 45g	Noir Puur Dark	suiker, cacaomassa, cacao boter, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, volle melkpoeder kleurstoff: curcumine, karmijn (min. 53% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
65	 NEW!	4003162	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet canard tricolore blanc 45g Holle figuur eend 3kleurig wit 45g Hollow figure duck 3 colour white 45g	Blanc Wit White	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, karmijn	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
66	 NEW!	4003163	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet perroquet multicolore lait 50g Holle figuur papegaaï multikl. melk 50g Hollow figure parrot multicol. milk 50g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, karmijn, kopercomplexen van chlorofylen (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
67	 NEW!	4003164	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet dinosaure quadricolore lait 50g Holle figuur dino 4kleurig melk 50g Hollow figure dino 4 colour milk 50g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, kopercomplexen van chlorofylen (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
68	 NEW!	4003165	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet lapin + œuf multicolore lait 60g Holle figuur haas+ei multikl. melk 60g Hollow fig. bunny+egg multicol. milk 60g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, karmijn (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
69	 NEW!	4003166	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet lapin+voiture multicol. lait 125g Holle figuur haas+auto multikl melk 125g Hollow fig. bunny+car multicol milk 125g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, karmijn (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
70	 NEW!	4003167	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet lapin accoudé quadricol. lait 125g Holle fig. haas leunend 4kleur. melk 125g Hollow fig. bunny leaning 4col. milk 125g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, karmijn (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
71	 NEW!	4003168	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet lapin brouette multicol. lait 200g Holle fig. haas kruiwag. multikl melk 200g Hollow fig. bunny barrow multi milk 200g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, karmijn, kopercomplexen van chlorofylen (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
72	 NEW!	4003169	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet coq quadricolore lait 180g Holle figuur haan 4kleurig melk 180g Hollow figure rooster 4 colour milk 180g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: karmijn, curcumine, (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
73	 NEW!	4003170	Sujets creux Holle figuren Hollow figures	Sujet poule quadricolore lait 200g Holle figuur kip 4kleurig melk 200g Hollow figure hen 4 colour milk 200g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, karmijn (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)

Pâques 2016 - chocolat
 Pasen 2016 - chocolade
 Easter 2016 - chocolate

	Photo Foto Picture	Code SAP SAP Code SAP Code	Famille Familie Family	Description Article Artikelbeschrijving Description Item	Couleur Kleur Color	Ingrediënten	Allergenen als/of in ingrediënt	Allergenen bij kruisbesmetting
74	 NEW!	4003171	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Œuf à garnir orange lait 160g Ei om te vullen oranje melk 160g Egg to fill orange milk 160g	Lait Melk Milk	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: ijzeroxiden (min. 34% cacao)	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)
75	 NEW!	4003172	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Œuf à garnir rouge noir 160g Ei om te vullen rood puur 160g Egg to fill red dark 160g	Noir Puur Dark	suiker, cacaomassa, cacao boter, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: ijzeroxiden (min. 53% cacao)	soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe), melk
76	 NEW!	4003173	Sujets à garnir Figuren te vullen Figures to fill	Œuf à garnir vert blanc 160g Ei om te vullen groen wit 160g Egg to fill green white 160g	Blanc Wit White	suiker, cacao boter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma, kleurstoff: curcumine, kopercomplexen van chlorofylen	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, walnoten, ...), gluten (tarwe)